Резюме

СУДЕБНЫЙ СОСТАВ НОМЕР 2 КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА  РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ПО ВОПРОСУ О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОБРАЩЕНИЯ

  г. Ереван           17  января 2008 г.

Судебный состав номер 2 Конституционного Суда Республики Армения

под председательством     Г. Даниеляна,

                                                                                                                                   в составе    Г. Назаряна,

                                                                                                                                                    Р. Папаяна,

рассмотрев вопрос о принятии обращения  ООО “Лоришен”,

УСТАНОВИЛ:

ООО “Лоришен”  обратилось в Конституционный Суд, оспаривая конституционность  статьи 77

Гражданского  процессуального кодекса РА.

РЕШИЛ:

 ППрриинняяттьь  кк  рраассссммооттррееннииюю  ооббрраащщееннииее  ООО “Лоришен” в части оспаривания конституционности

статьи 77 Гражданского процессуального кодекса РА, составить дело, по которому признать ответчиком

Национальное Собрание РА.